
Nazwa zadania PROWADZENIE ZAJĘĆ Z NAUKI I DOSKONALENIA PŁYWANIA W PARKU WODNYM OCTOPUS W 
SUCHYM LESIE                                                              

ZP.04.2024 

Suchy Las, 19.08.2024r. 
 

 
 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 

19.08.2024 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej zwana „PZP”) informuje, że w postępowaniu 
złożono następujące oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności Wykonawcy 
- Cena w zł brutto;  

1 
Swim Academy Kawicki Sp.j 

Ul.Turkusowa 25/4, 62-002 Złotniki 
1 059 950,00 

 


		2024-08-19T13:43:15+0200
	Katarzyna Kustoń




